
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Giovanni XXIII”  
Via Scolari, 1 – 21030 MARCHIROLO (VA) 

Tel. 0332 997131 - Fax 0332 723140 
Email: vaic822006@istruzione.it 

PEC:vaic822006@pec.istruzione.it 

www.scuolemarchirolo.edu.it 
Cod. Fisc. 84002950123  

Marchirolo, 18 novembre 2022 

All’albo 

Al sito web dell’istituto  

Spett.le  

Banca Intesa San Paolo 

OGGETTO: Comunicazione aggiudicazione definitiva affidamento del “Servizio di cassa” 
quadriennio 2023/2026: periodo dal 1 gennaio 2023 al 31 dicembre 2026 CIG. 

Z65382889A. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.I. 129/2018; 

VISTO il D.Lgs. 50/2016; 

VISTA la circolare ministeriale prot. 24078 del 30.11.2018 con la quale il   

MIUR, d’intesa con il Ministero dell’Economia e delle Finanze, ha 

adottato lo schema di convenzione e gli schemi di atti di gara per 

l’affidamento del servizio di cassa; 

VISTA la documentazione di gara Prot. 2954 del 17/10/2022; 

PRESO ATTO che alle ore 12,00 del 16/11/2022, data ultima per la 

presentazione, è pervenuta una sola offerta e precisamente dalla Banca 

Intesa San Paolo, acquisita con nostro protocollo 3349 del 16/11/2022; 

CONSIDERATO che il bando di gara prevede l’aggiudicazione anche in 

presenza di una sola offerta purché valida e giudicata congrua; 

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara; 

ACCERTATA la sussistenza dei requisiti normativi richiesta e l’assenza di profili 

ostativi in capo al soggetto aggiudicatario; 

DETERMINA 
 di aggiudicare in via definitiva il servizio di cassa per il periodo dal 01.01.2023 

al 31.12.2026 all’Istituto Bancario Intesa San Paolo con sede legale nel 

Comune di Torino P.zza San Carlo, 156, alle condizioni di cui alla lettera di 

invito e dell’offerta economica prodotta dal soggetto aggiudicatario per un 

compenso e spese annue di gestione e tenuta conto dI € 1500,00; 

 di provvedere alla stipula del contratto attraverso la sottoscrizione della 

convenzione come da schema allegato al bando; 

 avverso l’aggiudicazione definitiva, è ammesso ricorso, al TAR , entro 30 gg 

dalla data di notifica e pubblicazione del presente provvedimento; 

 la pubblicazione del presente decreto all’albo on line del sito dell’istituzione 

scolastica: www.scuolemarchirolo.edu.it  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. David Arioli 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 

ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI XXIII - C.F. 84002950123 C.M. VAIC822006 - A917F6E - Protocollo generale

Prot. 0003376/U del 18/11/2022 10:31VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili

http://www.scuolemarchirolo.edu.it/

		2022-11-18T10:34:56+0100




